Особливостей. Вид забезпечення тендерної пропозиції:
банківська гарантія з накладеним електронним
підписом (кваліфікованим електронним підписом
(КЕП)/удосконаленим електронним підписом (УЕП))
уповноваженої особи гаранта. Розмір забезпечення
тендерної пропозиції: 18000,00 грн. (Вісімнадцять тисяч
грн. 00 коп.). Строк дії забезпечення тендерної
пропозиції учасника (банківської гарантії) має
дорівнювати або перевищувати 120 днів із дати
кінцевого строку подання тендерних пропозицій.
Банківська гарантія повинна бути оформлена з повним
грошовим покриттям на весь строк дії банківської